
 

 

  

Avviso di aggiudicazione Mitteilung über eine Zuschlagserteilung 

  

Stazione Appaltante: 

ALPERIA GREENPOWER S.r.l. 

via Dodiciville n. 8 

I-39100 Bolzano  Bz 

c.f. 02621390216 

Vergabestelle: 

ALPERIA GREENPOWER GmbH 

Zwölfmalgreiener Str. 8 

I-39100 Bozen  Bz 

St. 02621390216 

  

Oggetto:  

Rinnovamento Centrale idroelettrica di 
Lana - Coordinatore della sicurezza in 
fase di progettazione ed esecuzione 

 

Gegenstand: 

Revamping Wasserkraftwerk Lana -  

Sicherheitskoordinierung in der 

Planungs- und Ausführungsphase 

Codice CIG:  

8733242349 

Codice CUP: I29J20000570005 

CIG Kodex:  

8733242349 

Kodex CUP: I29J20000570005 

Procedura di gara: 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 co. 

8 del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 

Vergabeverfahren: 

Verhandlungsverfahren gemăβ Art. 36 

Absatz 8 des GvD nr. 50 vom 18. April 

2016 

  

Data dell’aggiudicazione definitiva: 

28.04.2021 

Datum des definitiven Zuschlags: 

28.04.2021 

 

 

 

Imprese invitate: 

 
Eingeladene Unternehmen: 



 

2/3 

1. ETATEC STUDIO PAOLETTI SRL  

2. ING. DANIELE SARTORI  

3. ING. FABIO ANTONIO BOTTINO 

4. Ingenieure Patscheider & Partner GmbH 

5. Ingenieurteam Bergmeister GmbH 

6. iPM - Studio d' ingeneria 

7. L.IN.E.A. SRL 

8. MC Engineering SRL 

9. Pfeifer Partners GmbH 

10. Planpunkt GmbH 

11. R.ERRE Consulting s.r.l. 

12. ROSA ARCHITETTI & INGEGNERI ASSOCIATI 

13. SINERGO SPA 

14. Studio associato d'Ingegneria Ardolino 

15. Studio di Ingegneria Enzo Todaro 

16. STUDIO INGEGNERIA GIOVANNI BENUSSI 

17. STUDIO TECNICO ASSOCIATO CARLI RONCADOR CARLI 

18. STUDIO TECNICO DOTT. ING. ANTONIO MARINARO 
19. Studio Tecnico dott. ing. Giovanni Carlini 

 

 

 

 

1. ETATEC STUDIO PAOLETTI SRL  
2. ING. DANIELE SARTORI  
3. ING. FABIO ANTONIO BOTTINO 
4. Ingenieure Patscheider & Partner 

GmbH 
5. Ingenieurteam Bergmeister GmbH 
6. iPM - Studio d' ingeneria 
7. L.IN.E.A. SRL 
8. MC Engineering SRL 
9. Pfeifer Partners GmbH 
10. Planpunkt GmbH 
11. R.ERRE Consulting s.r.l. 
12. ROSA ARCHITETTI & INGEGNERI 

ASSOCIATI 
13. SINERGO SPA 
14. Studio associato d'Ingegneria 

Ardolino 
15. Studio di Ingegneria Enzo Todaro 
16. STUDIO INGEGNERIA GIOVANNI 

BENUSSI 
17. STUDIO TECNICO ASSOCIATO CARLI 

RONCADOR CARLI 
18. STUDIO TECNICO DOTT. ING. 

ANTONIO MARINARO 
19. Studio Tecnico dott. ing. Giovanni 

Carlini 
 

  

Numero delle offerte ricevute: 12 Anzahl der erhaltenen Angebote: 12 

  

Numero delle offerte ammesse: 12 Anzahl der zugelassenen Angebote: 12 

  

Nome e indirizzo dell‘aggiudicatario: 

 

ING. FABIO ANTONIO BOTTINO  

Via S.Osvaldo 57 

39100 BOLZANO BZ 

Name und Anschrift des 

Zuschlagsempfängers: 

ING. FABIO ANTONIO BOTTINO Via 

S.Osvaldo 57 

39100 BOLZANO BZ 

  

Importo di aggiudicazione: 

 

Euro 14.800,00 - oltre IVA e oneri 

previdenziali 

Betrag des Zuschlags: 

 

Euro 14.800,00  - zuzüglich MwSt und der 

Fürsorgebeiträge 

 

  

  



 

3/3 

Quota subappaltabile: 0% Quote der Weitervergabe: 0% 

  

Tempi di completamento dei lavori: 

31 dicembre 2024 

Ausführungsfrist in Tagen der Arbeiten: 

31 Dezember 2024 

  

Responsabile del Procedimento: 

Markus Pedoth 

Responsabile Servizio Procurement Alperia 

 

Verfahrensverantwortlicher: 

Markus Pedoth 

Leiter Bereich Procurement Alperia AG  

  

Il termine ai sensi dell’art. 32 comma 9 del 

D.Lgs. 50/2016 scade il: 

non applicabile 

 

 

Die Aufschubfrist gemäß Art. 32 Absatz 

9 des GvD 50/2016 endet am 

nicht zutreffend 

Data di pubblicazione del presente 

avviso: 05.05.2021 

Datum der Veröffentlichung der 

vorliegenden Mitteilung: 05.05.2021 

  

  

  

  

 

 


